ПРОТОКОЛ
 заседания Совета профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних МКОУ «Тюбинская средняя общеобразовательная школа» от4.09.2018г.
Председатель: Османова Б.К.
Секретарь: Курбанова М.М.
Время:10.00.
Присутствовали:
1.Джапаров Батыр А.-зам.начальника РУО.
2.Магомаев Расул А.-ст .инспектор  ПДН
3.Османова Б.К.- директор МКОУ «Тюбинская СОШ.
4.Курбанова М.М. –зам. по ВР.
5.Магомедова З.М.-кл.рук 9б класса.
6. Госейнова Саида-мать .ученика 9б класса Госейнова Нуцалхана.
7.Госейнов  Нуцалхан – ученик 9кл и ученики 9б кл.
Повестка дня:
1. Беседа с Госейновым Н. (9 кл.) и с его матерью по поводу жалобы на классного руководителя.(Магомедова З.М.)
2. Заслушивание родителя, ученика и учащихся 9б класса.
3. Заслушивание классного руководителя 9 класса (Магомедова З.М.).. о работе с Госейновым Нуцалханом- учеником 9б класса .
СЛУШАЛИ:
1. Информацию Джапарова Б.А. в отношении жалобы Госейновой.
        2. По второму вопросу  выслушена  классная  рук.9б класса Магомедова З. М.
По третьему вопросу выслушали директора школы и ст. инспектора  ПДН. Они рассказала о том, какую работу провели  в этом направлении.
Решение: 1.Жалобы на классного руководителя были не обоснованы.
2. Пригласить родителей учащихся на индивидуальные беседы с директором.
3. Активизировать работу классного руководителя с родителями и учащимися, учителями.
.
Председатель:                   Б.К.Османова
Секретарь:                        М.М.Курбанова